ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - EMPREGO PÚBLICO Nº 13/2022

MARCELO DOUTEL DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, em exercício, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES

DA TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo – Emprego Público

13/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Comunitário de Saúde – Área 2 - Micro área 04

Inscrição Candidato Motivo

000008 PAMELLA GALHARDO PARREIRA CASTILHO Não comprovou doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Apiúna, 12 de setembro de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal